
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

27 
1 
7 
4 

14 
2 

18 
19 
77 
9 

80 
73 

331 
93 
78 

121 
43 
69 
41 
46 
48 
70 
10 
52 
29 
45 
28 

Name 

BIEŃKOWSKI P.-LISOWSKI M. 
ZIELONKA J.-DYSZKIEWICZ T. 
KONOPKA A.-BERNACIK M. 
KONOPKA Miro 
NIERYCHLEWSKI M.-WIRA P. 
LACH T.-BALAWEJDER K. 
KLAJA I.-KOŚCIUSZKO M. 
GRZYBOWSKI G.-MYSZKIER T. 
FRANEK J.-KUFEL J. 
ROWIŃSKI A.-RULSKI R. 
ZMYSŁOWSKI M.-RATAJCZYK M. 
KOUKOLA P.-JANIK V. 
ROBAK A.-ROBAK J.-ABRAMCZYK R. 
MILER K.-PAWLACZYK T. 
STĘPIEŃ G.-KARKUSZEWSKI A. 
URBAŃSKI T.-LEMPART D. 
WALKOWIAK B.-KAŹMIERCZAK P. 
STACHOWIAK D.-STERCZEWSKI F. 
SZKUDLAREK M.-SZKUDLAREK M. 
TOMANN B.-MIZIAK M. 
KIERZNOWSKI R.-FEDDER M. 
SUSZCZYŃSKI M.-SPŁAWSKI M. 
DEREBECKI A.-GURANOWSKI M. 
WYSOCKI W.-AUGUSTYNIAK A. 
ŚWIATOPEŁK-CZETWERTYŃSKI S.- K. 
CZWARNO W.-JERMAKOW M. 
MOLIN J.-PRIETZ D. 

Nat 

PL 
PL 
SVK-PL 
SVK 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
CZE 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

Bieńkowski Przemysław  

Zielonka Jacek  

ARC Bratislava  

ARC Bratislava  

Nierychlewski Mariusz  

Lach Tomasz  

Klaja Igor  

Grzybowski Grzegorz  

Franek Jakub  

Rowiński Artur  

Zmysłowski Marek  

Janik Motorsport ACCR Czech Team  

Robak Aleksander  

Miler Konrad  

Stępień Grzegorz  

Urbański Tomasz  

Walkowiak Bartosz  

Stachowiak Damian  

Szkudlarek Maciej  

Wojdyna Radosław  

Kierznowski Radosław  

Suszczyński Maciej  

Derebecki Antoni  

Wysocki Wojciech  

Światopełk- Czetwertyński Stanisław  

Czwarno Witold  

Molin Jerzy  

Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski/SMM R46 

A.Wielkopolski 

A.Polski/A.Krakowski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski/AMK Limanowa 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Królewski 

A.Wielkopolski 

A.Polski/Team50 Sieradz 

A.Rzemieślnik/A.Toruński 

A.Rzemieślnik/A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik/A.Polski 

Make 

Mercedes AMG GT3 

Ligier LMP3 

Lamborghini Huracan GT3 

Ligier LMP3 

Mercedes AMG GT3 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Audi LMS TCR 

Audi RS3 LMS TCR 

VW Golf 

 Aston Martin Vantage AMR GT4 EVO 

BMW M30 

Mini R53 

Mini R53 

Mini R53 

BMW E 90 

Mini R53 

BMW E 90 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Suzuki Swift 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Class 

D4 +3500 

D5 +2000 

D4 +3500 

D5 

D4 +3500 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 3500 

D4 3500 

D4 3500 

D4 GT4 

D4 3500 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

D4 2000 

Super S CUP 

D4 2000 

RN2 

RN2 

D4 1600 

RN2 

RN2 

RN2 

RN2 

RN2 

Laps 

11 
13 
10 
10 
9 

11 
12 
8 

13 
11 
10 
9 

10 
6 
8 

11 
8 
8 
8 
8 

10 
11 
11 
11 
8 

10 
11 

Best Tm 

1:38.786 
1:41.697 
1:42.170 
1:44.079 
1:45.039 
1:45.347 
1:45.624 
1:49.576 
1:50.252 
1:50.302 
1:50.365 
1:52.421 
1:54.853 
1:55.986 
1:57.043 
1:57.249 
1:57.370 
1:58.040 
1:59.824 
2:04.802 
2:05.614 
2:06.312 
2:06.337 
2:07.320 
2:09.218 
2:09.544 
2:10.414 

Diff 

2.911 

3.384 

5.293 

6.253 

6.561 

6.838 

10.790 

11.466 

11.516 

11.579 

13.635 

16.067 

17.200 

18.257 

18.463 

18.584 

19.254 

21.038 

26.016 

26.828 

27.526 

27.551 

28.534 

30.432 

30.758 

31.628 

Class2 

D4 GT3 

D5 

D4 GT4 

Sorted on best lap time

Printed: 27.06.2025 16:25:19 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, M. Podemski, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 Runda WSMP 
8. Endurance 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 15:50:01 

Tor Poznań 4,083 km 

27.06.2025 15:50 

3 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski,
5 Runda FIA CEZ
27-29.06.2025r.


